
Le lundi 6 décembre  
Soupe, fruits, légumes, viandes ou poissons en conserve
Le mardi 7 décembre
Boîte de céréale et de gruau, mélange à crêpes, syrop
Le mercredi 8 décembre 
Sariette, riz, couscous, quinoa, Stove Top
Le jeudi 9 décembre 
Craquelins, biscuits, maïs soufflé, barre granola
Le vendredi 10 décembre
Café, thé noir, jus 
Le lundi 13 décembre
Produits hygiéniques, mouchoirs, papier essuie-tout, 
papier de toilette
Le mardi 14 décembre
Sucre (blanc et brun), mélanges à gâteau, 
Le mercredi 15 décembre 
Mayonnaise, Cheez Whiz, beurre d'arachide, confiture
Le jeudi 16 décembre 
Compotes, salades de fruits, fruits to go, jello  
Le vendredi 17 décembre 
Savon à linge et savon à vaisselle, sac réutilisable
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Pour les gens de la communauté qui n’ont pas d’enfants à l’école, vous
pouvez déposer vos articles dans le bac en plastique à l'arrière de

l'édifice municipal (540, rue Centrale) 



Monday, December 6  
Canned soup, fruit, vegetable, meat or fish
Tuesday, December 7
Cereal boxes and oatmeal, pancake mix, syrup
Wednesday, December 8 
Savory, rice, couscous, quinoa, Stove Top
Thursday, December 9 
Crackers, cookies, popcorn, granola bar
Friday, December 10
Coffee, black tea, juice
Monday, December 13
Personal Hygiene Products, tissues, paper towels,toilet paper
Tuesday, December 14
White/brown sugar, cake mix
Wednesday, December 15 
Mayonnaise, Cheez Whiz, peanut butter, jam
Thursday, December 16
Compotes, fruit salads, fruits to go, jello
Friday, December 17 
Laundry soap and dish soap, reusable bags

506.758.4078|www.memramcook.com

Ch r i s t m a sCh r i s t m a s   
F o o d  D r i v eF o o d  D r i v e

For people in the community who don't have children at school, 
you can drop off your items in the plastic bins behind the Municipal

Building (540, Centrale Street) 




